
Nº Cédula Jurisdicción Observación 
1 1312626342 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
2 1500725724 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
3 1500707078 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
4 1500603707 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
5 1500716475 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
6 1500331143 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
7 1500449556 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
8 1500606049 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
9 1500630338 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA

10 1500661242 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
11 1500791890 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
12 1500666316 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
13 1500708662 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
14 1500432057 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
15 1500739584 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
16 1500754476 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
17 1500841257 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
18 1500849151 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
19 1500948441 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
20 1500772049 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
21 1500634884 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
22 1500574841 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
23 1722804067 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
24 1501137218 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
25 2100272042 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
26 1500276090 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
27 1500916174 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
28 1500896905 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
29 1501049157 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
30 1500669997 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
31 1500717820 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
32 1500878754 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
33 1500686421 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
34 1500752868 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
35 1500758014 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
36 1501057275 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
37 1500189616 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
38 1500821994 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
39 1500828114 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
40 1500592850 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
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41 1500696230 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
42 1500878697 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
43 1500913171 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
44 1500634017 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
45 1500839756 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
46 1500591217 BILINGUE CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
47 2200234017 BILINGUE CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
48 2200209340 BILINGUE CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
49 1500478530 BILINGUE CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
50 1500319486 BILINGUE CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
51 2200279467 BILINGUE CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
52 2100373998 BILINGUE CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
53 1500904907 BILINGUE CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
54 2200327993 BILINGUE CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
55 1500810658 BILINGUE CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
56 1500676174 BILINGUE CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
57 0914948807 BILINGUE CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
58 0603665746 BILINGUE CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
59 2200252746 BILINGUE CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
60 1500373699 BILINGUE CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
61 1500781677 BILINGUE CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
62 2200106785 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
63 2200015358 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
64 1312623257 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
65 0201672763 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
66 1500574031 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
67 0502880453 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
68 1500269277 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
69 1720387842 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
70 1501026866 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
71 0202089355 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
72 1500577877 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
73 1500746464 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
74 1500645039 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
75 2200130371 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
76 1305763839 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
77 1500943855 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
78 1500586985 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
79 2200256242 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
80 1500639370 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
81 1500876378 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
82 0202015731 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
83 2200339881 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
84 1501023392 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
85 1500676182 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
86 1500489958 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
87 2200259832 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
88 1311299448 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
89 2200253355 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
90 1716244627 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA



91 1500691728 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
92 2200250799 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
93 1718190646 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
94 1500860653 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
95 0202093464 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
96 1500978067 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
97 2200183198 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
98 1003238381 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
99 1720471042 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA

100 2200230239 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
101 0201621547 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
102 0919343335 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
103 1500749377 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
104 2200178503 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
105 0202026290 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
106 1600413015 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
107 1400265045 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
108 1500579642 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
109 2200286900 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
110 0201466844 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
111 1600243958 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
112 1600132896 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
113 160440992 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
114 0604156687 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
115 0201916335 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
116 1600495723 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
117 1600589947 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
118 1600439333 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
119 1600595662 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
120 1900478908 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
121 1900716513 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
122 1900389170 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
123 1104485782 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
124 1104792229 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
125 1900626522 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
126 1104374069 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
127 1900351410 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
128 1104917610 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
129 1900517259 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
130 1900790542 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
131 1900413061 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
132 1900659077 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
133 1104996762 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
134 1900757020 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
135 1900456961 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
136 1900528835 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
137 1900346733 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA
138 1900635135 HISPANO CUMPLE LOS REQUISITOS- LISTA DE ESPERA


